
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 168555-2011 z dnia 2011-06-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno
Remont drogi powiatowej Łochocin - Wichowo - Witkowo w m. Witkowo, w km 4+580 Zakres robót 
obejmuje: - Umocnienie geokratą - 125x5,34=675 m2; - Uzupełnienie korpusu drogi pospółką - 
25x5,4=135 m2; - Podbudowa z gruntu...
Termin składania ofert: 2011-07-04 

Lipno: Remont drogi powiatowej Łochocin - Wichowo - Witkowo w 
m. Witkowo, w km 4+580

Numer ogłoszenia: 193839 - 2011; data zamieszczenia: 15.07.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 168555 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi powiatowej Łochocin - 

Wichowo - Witkowo w m. Witkowo, w km 4+580.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Remont drogi powiatowej Łochocin - Wichowo - Witkowo w m. Witkowo, w km 4+580. Rodzaj 

zamówienia: roboty budowlane. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Remont drogi powiatowej Łochocin - Wichowo - Witkowo w m. Witkowo, w km 4+580 Zakres robót 

obejmuje: - Umocnienie geokratą - 125x5,34=675 m2; - Uzupełnienie korpusu drogi pospółką - 

25x5,4=135 m2; - Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem do 2MPa grubości 15 cm - 

110x5,4=594 m2; - Podbudowa z kruszywa łamanego grubości 15 cm - 130x5,2=676 m2; - 

Przepust fi 40 cm z rur PEHD dług. 10 m; - Uzupełnienie poboczy pospółką wykonywane ręcznie - 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=168555&rok=2011-06-17


(150x2) x 1,5=207 m3; - Ręczne plantowanie poboczy - (150x1,5)x2=450 m2.. Czy przewiduje się 

udzielenie zamówień uzupełniających: nie. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. Czy 

dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ZAKŁAD DROGOWO-MOSTOWY DROMOST, ul. Włocławska 18a/18, 87-600 Lipno, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54958,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 67598,34

• Oferta z najniższą ceną: 67598,34 / Oferta z najwyższą ceną: 98321,66

• Waluta: PLN.


